
   Zarządzenie Nr 474 / 2014
    Prezydenta  Miasta  Kalisza
     z  dnia  25 września 2014 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  na  2014  rok  rocznego  wykazu  osób,
zakwalifikowanych do zawarcia umów najmu lokali mieszkalnych  i  socjalnych.

Na  podstawie  art.30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(  Dz.  U.  z  2013 r.   poz.  594 z  późn.  zm.),  w związku z § 7 uchwały Nr XV/198/2004 Rady
Miejskiej  Kalisza  z  dnia  05 lutego 2004 roku w sprawie ustalenia  zasad wynajmowania lokali
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Kalisza ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r.,
poz. 2066 z późn. zm. ), zarządza się co następuje:

§ 1

W załączniku  do  zarządzenia  Nr  177/2014  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  31  marca  2014  roku
w sprawie ustalenia na 2014 rok rocznego wykazu osób zakwalifikowanych do zawarcia umów
najmu  lokali  mieszkalnych  i  socjalnych   (  z  późn.  zm.  )  wprowadza  się   zmiany  określone
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się  – Wiceprezydentowi Miasta
Kalisza nadzorującemu Wydział Spraw Społecznych i Mieszkaniowych. 

2. Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw
Społecznych i  Mieszkaniowych  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz


